

عمل به مر قانون توسط هیأت‌های اجرایی انتخابات

دبیر ستاد انتخابات کشور روز گذشته در کارگاه آموزشی انتخابات بخشداران استان‌های اصفهان، چهارمحال‌وبختیاری و یزد ضمن اشاره به فرآیند انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: در فرآیند انتخابات مجلس شورای اسلامی، هیات‌های اجرایی بدرستی عمل کردند.

محمد اسلامی ضمن اشاره به اینکه هیات‌های اجرایی شخصیت مستقل دارند اظهار کرد: هیات‌های اجرایی در سراسر کشور به صورت منظم و بر اساس استعلام‌ها از ۵ دستگاه وزارت‌اطلاعات،فراجا،دانشتای،سازمان اطلاعات سپاه و ثبت احوال کشور و همچنین بررسی‌های محلی درباره افراد تشکیل جلسه داده و اعلام نتیجه کرده‌اند.

وی ادامه داد: فرآیند علمی با محور دانش در هیات‌های اجرایی انتخابات نیز طی شد.

اسلامی خاطر نشان کرد: بر اساس تبصره ماده ۶۰ قانون باید تصمیم‌گیری‌های هیات‌های اجرایی مستند و بر اساس مدارک و اسناد معتبر باشد.

وی ادامه داد: بیشترین داوطلبانی که نقص پرونده داشته‌اند، مربوط به بند ۹ ماده ۳۱ قانون انتخابات مبنی بر سابقه ۵ سال فعالیت اجرایی، آموزشی یا پژوهشی است که برخی افراد اطلاعات مورد نظر را هنگام ثبت‌نام درست بار گذاری نکرده‌اند و بر همین اساس شرایط احراز برای هیات‌های اجرایی شکل نگرفته است.

■ ■ ■
جانشین وزیر دفاع:

سال گذشته نزدیک یک میلیارد دلار صادرات نظامی داشتیم

جانشین وزیر دفاع و نیروهای مسلح روز گذشته در مراسم دوازدهمین سالگرد شهادت سردار حسن طهرانی مقدم که با حضور مقامات لشکری و کشوری در دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی تهران برگزار شد، با بیان اینکه دستاوردهای شهید طهرانی مقدم معطوف به حوزه نظامی نبوده، گفت: در حوزه‌های هواپیماسازی و کشتی‌سازی از دانش و فناوری موشکی که این شهید عزیز برای کشور به دست آورد، بهره می‌بریم.

سردار سرتیپ پاسدار سیدمهدی فرحی در ادامه افزود: بر اساس فرمایش رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر اینکه «یک روزی کشورهای دنیا به ما سیم خاردار هم نمی‌دادند» اما سال گذشته توانستیم قریب یک میلیارد دلار صادرات نظامی داشته باشیم.

وی تصریح کرد: دیگر نه تنها قطعه‌سازی، بلکه به سمتی حرکت می‌کنیم که خالق جدیدترین محصولات و تجهیزات نظامی در دنیا باشیم.امیدواریم این دستاوردها بتواند بیش از پیش، اقتدار آفرین و بارزدار باشد.

■ ■ ■

شبکه قاچاق سلاح در شرق کشور مورد ضربه وزارت اطلاعات قرار گرفت

دادستان شهرستان کهنوج از انهدام یک شبکه قاچاق سلاح جنگی که به صورت گسترده در شرق و جنوب شرق کشور فعالیت داشت، خبر داد و گفت: پس از انجام یکسری اقدامات فنی و اطلاعاتی، اعضای این شبکه قاچاق سلاح و مهمات جنگی از سوی سربازان گمنام امام زمان(عج) در اداره کل اطلاعات استان کرمان مورد شناسایی قرار گرفتند.

دستور قضایی ضربه به باندمذکور در دستور کار دادستانی و نیروهای امنیتی قرار گرفت و در یک عملیات غافلگیرانه ۳ نفر از سرکردگان اصلی این باند دستگیر شدند.
دادستان کهنوج گفت: قاچاقچیان این محموله سلاح را از مرزهای شرقی وارد کشور کرده بودند و قصد توزیع آن را در استان‌های عمقی کشور داشتند.

وی تصریح کرد: مبارزه بی‌امان با باندهای قاچاق سلاح و مهمات در دستور کار دستگاه‌های قضایی، امنیتی و انتظامی کرمان قرار دارد و طی چندماه گذشته چندین محموله بزرگ سلاح و مهمات در این استان کشف و ضبط شده است.

■ ■ ■

جلیلی: برنامه آمریکا

انصراف جهان اسلام از مبارزه است

عضو مجمع تشخیص مصیحت نظام در دیدار با دانشجویان دانشگاه امام خمینی(ره) قزوین با اشاره به راهبرد دشمن خارجی و اذتاب داخلی‌اش در ترساندن مردم از مبارزه اظهار کرد: برنامه آمریکا برای جهان اسلام، انصراف از مبارزه و رضایت به اسلام لیبرال و همسو با منافع آمریکاست؛ ترس از مبارزه و ترساندن از مستکبران نقشه قدیمی شیطان است؛ «ذلکم الشیطان یخوف اولیائه».

سعید جلیلی افزود: برنامه دیگر آمریکا انحراف در مبارزه است؛ آمریکا با ساخت گروه‌هایی مانند داعش، رژیم صهیونیستی را نمونه درخشان دموکراسی و سیر آن و شمشیر آزادی معرفی می‌کند. به‌قول «هنریر شقیق» نقطه مشترک تروریست‌ها و سازشکاران، نداشتن نفس بلند در مبارزه و باور نداشتن به قدرت مردم است.

وی ادامه داد: اندیشه مقاومت، یکه‌تازی بی‌ترمز آمریکای خودبرتر پندار پسانشوروی را به نقطه عطف افول ابرقدرت‌ها تبدیل کرد و نه تنها این نیروی پرطمطراق مغرور را زمینگیر کرد، بلکه روحیه‌ای را به کالبد منطقه دمید که دیگر نه سازش‌پذیر بود و نه سرکوب‌پذیر. جلیلی تأکید کرد: در برابر یکه‌تازی‌های ژورافزون آمریکا که با سستی دولت‌ها جری‌تری می‌شد، اندیشه مقاومت بود که سستی هیبت آن را برملا کرد و روند افول آمریکا و نظم صهیونیستی را کلید زد. جلیلی تأکید کرد: جرات مقاومت و صبر بصیر آن، سازش‌پذیری و سرکوب‌پذیری را برای همیشه باطل کرد و تاریخ جدیدی را برای انقضای نظم ظالمانه رقم زد.

وی گفت: آنچه امروز لباس پادشاه را انداخته و عریانی سبعمتی فرعونی استکبار جهانی را برملا کرده، ناتوانی آنها در تمسک به این حیثیت دروغ و هیبت پوشالی است؛ نتیجه جرات و شجاعت مقاومت، ابطال همیشگی گفتمان سازش است.

گروه سیاسی: هم‌زمان با وقوع مشکلات مالی و اقتصادی در سرزمین‌های اشغالی، مالکان بهایی شبکه فارسی‌زبان «منوتو» نیز از تعطیلی این رسانه ضدایرانی در نیمه بهمن امسال خبر دادند. کیوان و مرجان عباسی مالکان شبکه تلویزیونی منوتو با صدور بیانیه‌ای خطاب به کارمندان و مخاطبان این شبکه نوشتند: «تداوم بی‌ثباتی سیاسی و نابسامانی اقتصادی در منطقه، ادامه این مدل تلویزیون تجاری را ناممکن کرد و ما را از رشد، گسترش و درآمدزایی در این صنعت در حال تحول ناتوان ساخت. طی همه این سال‌ها ایده‌های متفاوتی را برای کسب درآمد به کار بردیم اما متأسفانه تا به امروز هیچ یک نتیجه‌بخش نبوده‌اند». عمده ایسن بیانیه مربوط به روش‌هایی است که مدیران منوتو سعی کرده‌اند در ۱۴ سال فعالیت این شبکه، از طریق آن درآمدزایی کنند و در نهایت با این جمع‌بندی که موفق نشده‌اند شبکه را به درآمد مورد نظر برسانند، تعطیلی شبکه را اعلام کرده‌اند و گفته‌اند در حال در میان گذاشتن ماجرا با کارمندان شان هستند.

اگرچه مدیران بهایی این شبکه در بیانیه اخیر خود اعلام نکردند در طول سال‌های گذشته، درآمد شبکه‌شان از کجا تأمین می‌شد که حالا با مشکل مالی روبه‌رو هستند و تصمیم به تعطیلی گرفته‌اند اما نگاهی به فعالیت‌های منوتو در سال‌های اخیر می‌تواند پاسخ این سوال را بدهد. تلویزیون فارسی زبان منوتو از مهرماه سال ۸۹ به صورت رسمی فعالیت‌های خود را به عنوان یک شبکه ماهواره‌ای، در لندن پایتخت انگلیس آغاز کرد. فعالیت‌های این شبکه بهایی از همان ابتدا، به صورت ویژه روی تطهیر و روتوش چهره دیکتاتوری سلطنت پهلوی و سیاه‌نمایی وضعیت کنونی ایران با حاکمیت جمهوری اسلامی متمرکز شد اما در چند سال گذشته علاوه بر تطهیر پهلوی، یک وظیفه دیگر نیز برای این شبکه سلطنت‌طلب تعریف شد؛ تحریک مردم ایران به آشوب و اغتشاش.

اغتشاشاتی که سال گذشته به بهانه مرگ مهسا امینی در کشور به راه افتاد، هدف ویس‌وی را دنبال می‌کرد. «تجزیه‌طلبی» پروژه‌ای بود که از سوی جریان تروریستی زن، زندگی، آزادی پیگیری می‌شد. به همین خاطر، اغلب شبکه‌های فارسی زبان ضدایرانی نیز فعالیت‌های خود را بر تئوریزه کردن این پروژه ضامنیت ملی برای مردم ایران متمرکز کردند اما در میان این رسانه‌ها، شبکه تروریستی ایران اینترنشنال و منوتو با شدت هر چه بیشتری روی لزوم تجزیه ایران مانور می‌دادند. دعوت از چهره‌ها و نمایندگان گروهک‌های تروریستی و تجزیه‌طلب و تربیون دادن به آنها، از جمله اقداماتی بود که از سوی این رسانه‌ها در راستای عادی‌سازی تجزیه‌طلبی در ایران انجام شد.

مطرح کردن نرد دلقک مذهبی به نام رضا پهلوی به عنوان جایگزین جمهوری اسلامی و پوشش گسترده پوشش

حکم اعدام ۳ نفر از اعضای گروهک تروریست جیش الظلم در زاهدان اجرا شد

در مسیر جهنم

کلانتری ۱۲ زاهدان در تاریخ ۱۱/۱۷/۱۳۹۷، مشارکت در اقدام تروریستی انفجار بمب در مسیر عبور و مرور خودروی گشت انتظامی در تاریخ ۱۳۹۸/۴/۴ منجر به زخمی و مجروح شدن چند نفر از مأموران انتظامی داشت؛ هم تخریب اموال عمومی و دولتی شد و قاچاق تجهیزات ساخت بمب به اعدام محکوم کرد.

وی بیان کرد: پس از ابللاغ به متهمان و وکلای آنها با درخواست فرجام‌خواهی به دیوان عالی کشور ارسال شد و دیوان عالی کشور پس از بررسی و رسیدگی، ضمن رد فرجام‌خواهی، حکم صادر شده از سوی دادگاه را تایید و ایрам کرد. همچنین پیشنهاد عفو محکومان این پرونده در کمیسیون عفو سازمان مطرح شد که مورد مخالفت قرار گرفت. همچنین مجدد پرونده این افراد به کمیسیون عفو مرکزی و مدیرکل سجل کیفری و عفو و بخشودگی قوه‌قضائیه ارسال شد که پس از بررسی به دلیل عدم احراز شرایط، مجددا مورد مخالفت قرار گرفت.

وی بیان کرد: همچنین درخواست اعاده دادرسی محکومان در دیوان عالی کشور رد شده بود.

■ **شهادت یک مرزبان در سراوان**
فرماندار سراوان روز گذشته از شهادت یک نیروی مرزبانی در میل ۱۸۴ زبارت بم پشت سراوان خبر داد. سعید تجلیلی گفت: در درگیری مسلحانه بامداد امروز(دیسروز) نیروهای مرزبانی با گروهکی تروریستی، یک نفر از نیروهای مرزبانی به نام مهدی نوری‌افشار به شهادت رسید و ۲ نفر مجروح شدند.

حال عمومی مجروحان این حادثه مساعد است.

رئیس جمهور آخر هفته به چهار محال وبختیاری سفر می کند

استاندار چهارمحال وبختیاری روز گذشته در جلسه شورای اداری استان اظهار داشت: پایان هفته رئیس جمهور، برخی وزرا و معاونان وزرا به استان سفر خواهند کرد. غلامعلی حیدری با اشاره به آماده‌سازی و تکمیل پروژه‌های عمرانی استان بیان داشت: بیش از ۳۰ پروژه با حضور رئیس‌جمهور و وزرا، به بهره‌برداری خواهد رسید.

هم‌زمان با وقوع مشکلات مالی رژیم صهیونیستی در تأمین هزینه‌های جنگ علیه غزه، مالکان بهایی شبکه منوتو هم از تعطیلی این رسانه ضدایرانی در نیمه بهمن امسال خبر دادند

براندازی شبکه برانداز



فراخوان‌های گسترده جریان ضدایرانی برای از سرگیری اغتشاشات در سالمرگ مهسا امینی نیز با شکست مطلق مواجه شد تا رژیم صهیونیستی نیز خود را به کارگیری شبکه‌های فارسی‌زبان علیه ایران، ناکام ببیند.

پس از عملیات خیره‌کننده و پیچیده توفان الاقصی در سرزمین‌های اشغالی که هلاکت بیش از هزار و ۶۰۰ نفر از نظامیان و شهرکنشینان صهیونیست را رقم زد، دستور کار جدیدی برای رسانه‌های فارسی‌زبان وابسته به اسرائیل تعریف شد. رسانه‌هایی مثل اینترنشنال و منوتو این بار به جای فعالیت تهاجمی علیه ایران، مأمور به دفاع از حیثیت بر باد رفته رژیم صهیونیستی شدند. دروغ‌پردازی علیه مردم فلسطین، معرفی حماس و گروه‌های مقاومت به عنوان گروه‌های تروریست، در کنار تطهیر چهره ضدبشری صهیونیست‌ها و مظلوم‌سازی از اشغالگران فلسطین، وظیفه‌ای بود که در ابتدای ماجرا به این رسانه‌های فارسی زبان محول شد اما این بار هم شرایط طبق خواست صهیونیست‌ها پیش رفت.

سردار امرعلی حاجی‌زاده بیان کرد: امروز اگر مدیران ما این ۳ خصیصه را داشته باشند در همه عرصه‌ها چه نظامی و چه حوزه‌های غیرنظامی می‌توانند موفق باشند. رهبر انقلاب فرمودند او مدیریت نخوانده بود ولی مدیریت طبیعی داشت. اگر این خصایص را در انتخاب مدیران داشته باشیم می‌توانیم بر مشکلات غلبه کنیم.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه در پاسخ به سوالی درباره شرایط منطقه، بیان کرد: مساله غزه امروز یک موضوع جهانی شده است و جنایتکار بودن رژیم صهیونیستی که از بیش از ۴۰ سال قبل توسط امام راحل و مسؤولان جمهوری اسلامی ایران گفته می‌شد، اثبات شده است. امروز عمق جنایت‌های آنها را ملت‌ها در همه قاره‌ها متوجه شده‌اند. شاید در گذشته به مسؤولان جمهوری اسلامی ایران انتقاد می‌شد که چرا درباره رژیم صهیونیستی این‌گونه سخن می‌گویید اما اکنون کودک‌کش بودن و عمق جنایت‌های این رژیم برای همه روشن شده و عمر چندانی نخواهند داشت.

سردار حاجی‌زاده با بیان اینکه پیروزی رزمندگان فلسطینی یک پیروزی راهبردی بزرگ است، تصریح کرد: این پیروزی با اقدامات تاکتیکی و عملیات‌های جنایتکارانه و به شهادت رساندن کودکان به هیچ وجه از بین رفتنی نیست و آنها به طور مطلق پیروز هستند و در آینده همه دنیا این موضوع را خواهند دید.

برای هر شرایطی آماده‌ایم

نیست و آنها به طور مطلق پیروز هستند و در آینده همه دنیا این موضوع را خواهند دید.

وی در پاسخ به سوالی درباره واکنش ایران به گسترش جنگ به لبنان و حزب‌الله، خاطر نشان کرد: امروز جنگ گسترش پیدا کرده و لبنان هم درگیر است. احتمال دارد حد درگیری‌ها از این هم بیشتر شود. آینده خیلی مبهم است ولی ایران آماده همه شرایط است.

حاجی‌زاده درباره تهدید ایران توسط آمریکا نیز اظهار کرد: آمریکایی‌ها ایران را تهدید نمی‌کنند. آنها در مکاتباتی که دارند بعضا در یک شب ۳ مرحله با ایران مکاتبه داشتند و همه این مکاتبات با زبان تمنا و خواهش است. ایران در شرایطی نیست که کسی بخواهد آن را تهدید کند. ما در اوج قدرت هستیم و برای همه شرایط خود را آماده کرده‌ایم.

وی همچنین روز گذشته در گفت‌وگو با شبکه

المیادین، نسبت به تحولات اخیر در غزه و وضعیت نیروهای مقاومت اظهار داشت: بر اساس اطلاعاتی که داریم شرایط جنبش‌های حماس و جهاد اسلامی فلسطین خوب است. مقاومت فلسطین خود را برای جنگ طولانی مدت آماده کرده و در انتظار آغاز جنگ زمینی است و همچنان شرایط و آمادگی‌ها را دارد.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران همچنین

ناظر به جنایات رژیم صهیونیستی و هدف آنها مبنی بر نابودی نیروهای مقاومت حماس اظهار داشت: جنبش حماس یک تفکر است که نمی‌توان آن را از بین برد و نام حماس و عقیده آن در مناطق دیگر نیز گسترش خواهد یافت.

منزل مسکونی غزه کرد که هنوز هم ادامه دارد. بر اثر این حملات ضدبشری تاکنون بیش از ۱۱ هزار فلسطینی، از جمله ۴هزار کودک که به شهادت رسیده‌اند.

